
ŚOI do ochrony mechanicznej, takie jak rękawice i rękawy HyFlex®, pomagają w zapobieganiu zagrożeniom mechanicznym w 
miejscu pracy, takim jak rany szarpanie i otarcia. Zostały stworzone z myślą o odporności na długotrwałe użytkowanie oraz wiele 
cykli czyszczenia i odkażania. 
Ze względu na pandemię COVID-19 odkażanie ŚOI pomiędzy cyklami prania jest szczególnie ważne.

www.ansell.com/COVID19
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Istnieją 3 kroki prawidłowego odkażania wielorazowych ŚOI do ochrony 
mechanicznej pomiędzy cyklami prania.

Poniższy protokół jest skuteczny dla większości rękawic i rękawów do ochrony mechanicznej w przemyśle.

*Zamiast alkoholu izopropylowego można użyć etanolu. NIE zastępować metanolem
†Więcej informacji i wytycznych można znaleźć w sekcji Zasoby dotyczące ochrony mechanicznej na stronie Zasoby bezpieczeństwa firmy Ansell

Rozwiązania ochrony mechanicznej dłoni i rąk są wytwarzane z różnych materiałów, w związku z czym stosują się do nich różne procesy czyszczenia i 
odkażania. Chociaż stosowanie codziennych produktów, takich jak aerozole i chusteczki, może wydawać się łatwe, wszystkie produkty odkażające są 
tworzone przy użyciu różnych formuł chemicznych, dlatego trudno przewidzieć ich interakcje z różnymi powłokami i tkaninami ŚOI oraz skuteczność 
usuwania wirusa powodującego COVID-19 z ŚOI. 

Wyłączenie odpowiedzialności: 
Pracodawcy muszą zapewnić przeszkolenie pracowników w zakresie czyszczących środków chemicznych stosowanych w miejscu pracy, jak również odpowiedniej 
utylizacji odpadów i ŚOI podlegających regulacjom. Firma Ansell nie kontroluje środowiska przechowywania i użytkowania ŚOI, w związku z czym za decyzje na temat 
ponownego wykorzystania produktów firmy Ansell, samodzielnie i w połączeniu z innymi ŚOI, ostateczną odpowiedzialność ponosi użytkownik.

Krok 1: 

Zdjąć ŚOI przy użyciu odpowiedniej procedury zdejmowania† 
Po zdjęciu położyć produkt na czystej powierzchni

Krok 3: 

Poczekać co najmniej 10 minut na wyschnięcie w przed ponownym zastosowaniem ŚOI

PAMIĘTAJ:
• Zawsze myj ręce wodą z mydłem przez 20 sekund po zdjęciu ŚOI
• Sprawdzić ŚOI przed każdym użyciem i upewnić się, że jego konstrukcja nie została naruszona i ŚOI może być stosowany do celu, w 

którym jest użytkowany

WAŻNE:

JAK ODKAŻAĆ WIELORAZOWE ŚRODKI OCHRONY 
INDYWIDUALNEJ (ŚOI) DO OCHRONY MECHANICZNEJ?

Krok 2: 

Nałożyć dokładnie 70-75% alkohol izopropylowy* na obie strony ŚOI przy użyciu butelki z 
atomizerem i odczekać co najmniej 30 sekund dla każdej strony
Nie używać alkoholu izopropylowego o stężeniu przekraczającym 90%, ponieważ paruje on zbyt 
szybko, uniemożliwiając czyszczenie

Prowadzić suszenie w wentylowanym obszarze, z dala od źródeł ognia i iskier, 
ponieważ alkohol jest łatwopalny


